Главе администрации Чердынского городского поселения

А.Л. Брандт
                                      _______________________________________________
                                                       (заказчик (застройщик)

_______________________________________________

(наименование организации, предприятия,

_______________________________________________
                                                       юридический и почтовый адрес)

                                      ________________________________________________
                                                          (Ф.И.О. руководителя, телефон)

                                           ЗАЯВЛЕНИЕ

                 о выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию

    В  связи   с  выполнением  строительства,  реконструкции,  капитального

ремонта объекта ______________________________________________________,

расположенного по адресу: _____________________________________________,

в соответствии  со  ст. 55 Градостроительного кодекса  Российской Федерации

прошу Вас выдать разрешение на ввод объекта в эксплуатацию.

Прилагаются:

1)  правоустанавливающие  документы  на  земельный  участок:

 свидетельство о регистрации права (аренды, собственности) N _________ от ______________, договор аренды N ________от _______________;

2) градостроительный план земельного участка N _____________ от __________;

3) проект планировки территории N ____________________ от ________________;

4) проект межевания территории N _____________________ от ________________;

5) разрешение на строительство N _____________________ от ________________;

6) акт приемки объекта капитального строительства от ______________________

(в случае осуществления строительства,  реконструкции, капитального ремонта

на основании договора);

7) документ, подтверждающий соответствие построенного, реконструированного,

отремонтированного    объекта   капитального   строительства    требованиям

технических регламентов и подписанный лицом, осуществляющим строительство;

8)  документ,    подтверждающий   соответствие   параметров   построенного,

реконструированного,  отремонтированного объекта капитального строительства

проектной   документации,    в   том   числе   требованиям   энергетической

эффективности    и    требованиям    оснащенности   объектов   капитального

строительства  приборами  учета  используемых  энергетических  ресурсов,  и

подписанный  лицом,  осуществляющим  строительство  (лицом,  осуществляющим

строительство,  и  застройщиком  или  заказчиком   в  случае  осуществления

строительства, реконструкции,  капитального ремонта на основании договора),

за  исключением   случаев   осуществления   строительства,   реконструкции,

капитального ремонта объектов индивидуального жилищного строительства;

9) документы,  подтверждающие соответствие построенного, реконструируемого,

отремонтированного  объекта капитального строительства техническим условиям

и  подписанные  представителями  организаций,  осуществляющих  эксплуатацию

сетей инженерно-технического обеспечения (при их наличии): _______________;

10)  схема,   отображающая  расположение  построенного,  реконструируемого,

отремонтированного  объекта  капитального строительства, расположение сетей

инженерно-технического   обеспечения   в  границах   земельного  участка  и

планировочную   организацию   земельного   участка   и  подписанная  лицом,

осуществляющим  строительство   (лицом,   осуществляющим  строительство,  и

застройщиком   или   заказчиком   в   случае  осуществления  строительства,

реконструкции, капитального ремонта на основании договора);

11) заключение органа Государственного строительного надзора от ___________

N _____________ (в случае если предусмотрено осуществление государственного

строительного надзора).

    В  соответствии  с п. 9  ст. 55  Градостроительного  кодекса Российской

Федерации  передана  документация   в   администрацию Чердынского  городского поселения  для размещения  в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности.

    Извещен,  что  непредоставление  документов,  предусмотренных  пунктами

2, 8-10 и  11.1  части 12  статьи 48 Градостроительного кодекса  Российской

Федерации,  является  основанием  для  отказа  в  выдаче разрешения на ввод

объекта в эксплуатацию.

Заказчик (застройщик)

______________________________ _________ _______________________________

                              (должность)           (подпись)      (имя, отчество, фамилия)

М.П.

"____" ________________ 20___ г.

Контактные телефоны _______________________________________________________